
10 枚

番 号 枚 数

1 1

2 1

3 1

4 4

5 1

6 1

7 1

小 計 10

仮 排 水 施 設 図

進 入 口 詳 細 図

土 取 場 位 置 図

平 面 図

縦 断 図

横 断 図

位 置 図

事 業 名 東 条 川 二 期 農 業 水 利 事 業

工　事　名

令和6年度　東条川二期農業水利事業

小野大池仮設道路設置工事

区 分 契 約 図 面 （当初） 図　面　枚　数

名 称 摘   要



小野大池

権現池

JR
加

古
川

線
北
条鉄

道

神戸電鉄栗生線

小野市

加
古
川

東
条
川

加
古
川

万願寺川

栗生駅

R
1
7
5

河合西駅

新大河橋

栗田橋

令和６年度 東条川二期農業水利事業
小野大池仮設道路設置工事

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事業所名

図面番号 1

近畿農政局　東条川二期農業水利事業所

S=1：10,000

位 置 図

位 置 図

 施工箇所



標

信

点
字
ブ
ロ
ッ
ク

信

碑
E

E

SPφ35
SPφ35
SPφ35

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

VPφ100

HPφ
200

HPφ
200

HPφ200

信 標

信

車止

車止

車止

車止

NTT

標

灯

灯

ET

カメラ

信

標

灯

灯

灯

EM

標

灯

灯

標

バス停

ET

灯

標

灯

ET

灯

汚

VPφ100

As

As

As

As

As

As

ILB

ILB

ILB

ILB Co

Co

ILB ILB

ILB Co

CoILBILB

ILB

ILB

Co

ILB

ILB

ILB

As

As

点
字

ブ
ロ
ッ

ク

点
字

ブ
ロ

ッ
ク

点
字
ブ
ロ

ッ
ク

点
字

ブ
ロ

ッ
ク

点
字

ブ
ロ

ッ
ク

点
字

ブ
ロ

ッ
ク

点
字

ブ
ロ
ッ

ク

点
字

ブ
ロ

ッ
ク

点
字
ブ

ロ
ッ
ク

点
字
ブ
ロ
ッ
ク

点
字
ブ
ロ

ッ
ク

H30-3NO.5

4T.3

4T.2

4T.1

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

NO.1

NO.2

貯水位計

50.57

50.59

50.62

50.65

47.6448.12

48.11 47.64

50.56

48.09
46.71

48.08
46.71

50.98

50.97

40.69

50.53
50.67

50.54

50.70

50.48

50.68

47.67

48.14

50.3750.47

50.3950.50

50.39

50.50
48.09

47.61

50.4250.51

48.09

48.13

49.73

49.83

50.17
48.10

47.72

48.15

47.66

50.91
50.78

51.14
50.96

50.82

49.84

49.83

50.76

49.73

50.50 50.44

50.54

50.55
50.47

50.59 50.42

50.60 50.42

50.66 50.52

50.64

49.80

50.67

50.65

51.14

50.72

51.0850.87

50.96

51.15
50.98

50.86

51.14

50.97

51.07
50.91

50.59

50.96

50.80

50.92

50.76

50.34

50.52

50.19

50.26

50.13
50.26

50.32

50.41

50.56

50.78

50.45

50.55

50.70

49.78

50.77

50.83

50.61

50.67

50.64

50.62

50.72

50.87

50.89

50.74

50.70

50.43

50.93

50.71

50.50

50.46

50.59

50.64

50.67

50.80

50.67

50.73

50.61

50.59

50.54

50.49

50.42

47.99

47.56

50.67

50.32

50.16

48.10

VPφ200

V
P
φ

1 5
0

V
P
φ

1
5
0

V
Pφ

80

V
P
φ

2
0
0

V
P
φ

8
0

V
P
φ

1
5
0

As

45

ILB Co

灯

灯

灯

灯

ILB

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

47.98

45.70

47.57

46.60

46.10
48.07

47.9545.73
45.83

45.71

42.82

42.79

42.75

42.94

42.95

42.65

44.87
44.78

40.43

39.28

40.11
44.74

44.81

46.10
40.04

39.98

44.8740.54

42.01

42.67

44.77

44.57

43.17

42.77

41.70

41.21
42.88

40.26
40.27

40.36

40.39

42.93

40.48
40.64

40.91
42.86

40.82 42.86

47.85

47.64

47.63

47.65

47.65

47.64

47.67

50.56

50.64

50.61

50.92

49.65

47.66

45.69

47.65

46.43

44.67

44.65

46.46

44.67

44.65

42.88
42.98

43.03
42.79

42.76

42.72

42.87

42.88 42.72

42.31

42.25 VPφ20042.29

42.8442.88

42.84 42.81

42.71

42.69

39.44
38.26

38.29

38.72

38.57

38.74 38.80

38.76

40.69

48.87

46.48

49.42

小野大池

50.58

42.40

50.66

50.66

50.60

50.65

50.68

50.75

50.75

50.82

50.85

50.81

50.78

39.44

42

43

44

46

47

46

45

44

43

42

47.16

Co

Co

47.29

45.21

46.25

44.53

44.52

48.15

47.56

49.33

49.32

48.00
47.71

47.16

46.96

46.85

46.87

46.74

46.79

46.63

46.81

47.68

48.12

48.13

47.70

47.46

47.25

47.30

47.27

47.26

47.2647.23

47.36

47.63

47.70

47.74

48.15

48.33

48.17

47.76

44.47

44.85

44.81

45.71

46.20

46.12

46.48

46.60

46.37

45.68

45.32

44.81

44.91

44.91

44.90

45.34

46.09

46.57

46.79
47.17

47.42

47.11

47.02

46.43

45.79

45.72

46.41

45.86

46.36

46.76

47.12

47.11

47.39

47.78

47.91

48.15

45.75

48

Co

49.54

47

49

48

47

46

45

44

43

HPφ1000

50.68

50.71

VPφ40

K

K

VPφ
150

VPφ
200

VPφ200

点字ブロック

点字ブロック

H
P
φ

2
5
0

45

ILB

ILB

Co
Co

Co
Co

CM

CCB

標

T

看板

ILB

ILB

ILB

Co

49.43

49.37

49.24

49.63

49.65

49.64
49.83

49.84

49.92

49.47

49.97

49.78

49.68

46.66

46.64

46.64

46.27

43.86

43.16

42.83
47.46

50.50

49.24

50.46

49.90

50.10

50.06

Co

Co

50.30

50.41

50.49

50.49

42.83

45.87

42.81

42.76

42.71

42.04

42.58

42.6242.76

39.20
42.60

42.79

42.63

42.68

43.02

42.70

42.80 42.80

38.99

38.94

39.02

38.99

38.95

39.03

46.76

40.22
40.21

40.37

40.52

40.71

40.60

40.86

40.48

39.50

39.09

39.15

39.15

39.01

38.98

38.79
39.00

38.88

38.80

38.85

38.79

38.86

38.73

38.71

38.83

38.74

38.77

38.80

38.75

38.92
38.95

38.97

38.84

38.75

38.82

38.97

38.95

38.97

39.07

39.01

38.98

38.84

39.47

38.88

39.53

50.78

50.74

50.63

45.66

42.7342.71

42.70

40

39

40

39

44

46

47

48

49

43

44
43

水位計

水位計

灯

灯

汚

点字ブロック

As

ILB

ILB

As

Co

g

H30-3NO.3

汚

50.59

50.64

50.60

50.54

50.59

48.13

48.01

47.91

47.90

47.41

48.14

50.40

50.55

50.55

50.51

50.51

50.55

50.56

47.23

47.16

47.02

46.67

46.05

45.65

43.69

43.59

43.62

46.96

43.37

43.19

43.36

47.12

43.00

42.80

42.68

42.51

42.43

42.6742.59

42.48

42.24

42.12

47.73

46.99

46.90

44.74

45.34

44.58

43.15

43.39

48.15

45.09

43.56

48.16

44.61

43.38

43.15

48.18

44.62

43.07

43.16

48.15

44.72

43.60

42.93

48.13

44.65

42.53

42.40

44.61

48.10

42.27

42.21
44.61

48.10

48.11
44.58

41.98

42.49

42.64

43.19

42.93

42.68

42.36

42.11

42.01

41.94

41.88

41.90

41.97

48.10 44.65
42.01

42.09

44.60

48.10

48.10 44.57
42.16

42.3444.6148.09

48.10

44.60
42.35

48.11

44.57

42.39

48.09

44.59

42.39

48.13

44.63

42.42

43.05

43.05

44.44

45.19

46.16

47.16

46.09

47.06

45.46

47.79

44.85

44.68

44.46

43.05

42.61

41.97

41.96

41.98

41.88

45.15

43.00

50.36

50.53

50.54

50.47

50.23

50.22

50.24

47.00

46.98

44.62

43.41

42.56

42.19

42.12

50.60
50.61

50.75

48.10

44.58 44.45

43.77

42.50

42.13

41.97

50.83

50.09

50.54

50.34 50.58

50.81

50.79

50.61

50.53
50.6950.6650.0650.23

50.85 48.10 44.57
44.50 42.14

41.91

50.79

50.81

50.76

50.5950.4350.5950.6550.47
45.4442.89

48.10 44.56 43.78 42.14 42.00

41.90

50.39

50.77

50.8050.75

50.5750.5250.6950.7248.8248.88
44.0542.92

48.11 44.54 43.67 41.95
41.80

50.79

50.78

50.6250.5550.7250.75
47.5647.66

42.70

42.82

50.83 48.10
44.57 44.22

42.01
41.43 40.88 41.43

50.86
50.91 48.12 44.59 44.21 42.02

41.85
50.82

50.6650.6050.7750.77
47.61

47.64
43.0842.85

50.9250.87
50.6850.6050.7850.80

47.53

47.6542.80
50.94 48.10 44.58 43.88 42.16

41.98

50.97

51.02
50.92

50.7550.6950.8650.8847.8047.8343.2042.72

48.13
44.62 43.64 42.28

42.18

50.9950.9450.77
50.7450.90

50.9348.38
48.46

44.96
42.76

51.04 48.11

44.59
43.69

42.43

42.23

50.97

50.94

50.75

50.66
50.82

50.69
49.96

49.95
48.78

45.33

51.01

48.14
44.59

43.27 42.92

42.78

50.8050.76

50.7350.6250.62
50.4450.3950.41

50.1748.55

51.01 48.17

44.60
44.08 43.00

43.00

40.55
42.42

41.70

49.21

47.66

49.29

49.33

49.30

49.21

49.27 49.38

50.74

49.42

50.61
49.94

49.42

49.45

49.87

49.45

49.44
49.33

49.63

49.35

49.46

49.66
49.38

49.39

49.74

44 43

45

42.51

42.20

駐

42.20

42.51

駐

42

堤
体

延
長

　
L=

18
5.

00
m

基
礎

地
盤

EL
.3

9.
44

取
水

設
備

R3 Bor.3
H=44.20

H25 Bor.1
H=47.95

H25 Bor.2
H=46.70

既存 No.2

既存 No.1

61.2

仮置場(1)
地盤改良(100KN/m2)

No.10

No.0

EP
.3

SP.3

SP.2

EP.2

EP.1

SP.1

[IP.1]

[IP.2]

[IP
.3]

30.0

No.1

No.6

No.2

No.8

No.4
No
.1
1

No.3

No.5

No.9

No.0+5.0

No.7

横断暗渠管
PE管 φ500×10m×2本

50.0

13.0

23.0

No
.1
1+
5.
0

(A=732㎡)

進入路整備

11.
0

30
.0

EC1

ONO.7

EP

IP.1

NO.9

ONO.5

ONO.3

ONO.6

ONO.4

ON
O.
0

ONO.2

IP.2

SP1

ONO
.1

ONO.8

IA
=

R= TL
=

CL
=

SL
=OI

P.
1

42
-1
8-
45

61
.0
00

23
.6
07

45
.0
48

4.
40
9

IP
NO

I
A

OI
P.

2
6
-0
6-

12

小
段

EL
.4

5.
00

ONO.5+8.840

200013900300010361

1：2.5

1：2.5

1:2.0

1
:
2
.
0

1
2
5
.
0

4.1

令和6年度 東条川二期農業水利事業
小野大池仮設道路設置工事
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図 面 名

事業所名

図面番号

会 社 名

2

近畿農政局 東条川二期農業水利事務所

作成年月

工 事 名
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令和6年度 東条川二期農業水利事業
小野大池仮設道路設置工事

縮　尺

図 面 名

事業所名

図面番号

会 社 名

3

近畿農政局 東条川二期農業水利事務所

作成年月
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注；現況池底に50cm以上の盛土を前提に縦断図を作成している。
　　工事準備での測量成果にて、仮設道路路盤高、斜路区間、

　　平坦区間を協議にて、調整するもとする。

＊平坦区間は、斜路区間との擦付け区間を含む。
＊地盤高は、工事準備期間の測量にて、確認すること。
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地盤改良範囲(1)

添加量 145kg/㎥

地盤改良範囲(3)

添加量 50kg/㎥

地盤改良範囲(2)

添加量 100kg/㎥

地盤改良範囲(1)

添加量 145kg/㎥
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令和6年度 東条川二期農業水利事業
小野大池仮設道路設置工事

縮　尺

図 面 名

事業所名

図面番号

会 社 名
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近畿農政局 東条川二期農業水利事務所

作成年月

工 事 名

図 示

横断図(1)
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横断図(1)

注；押え盛土は、施工対象外である。

注；押え盛土は、施工対象外である。
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改良範囲
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注；押え盛土は、施工対象外である。
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注；押え盛土は、施工対象外である。

注；押え盛土は、施工対象外である。

小野大池仮設道路設置工事

改良範囲

1571

(施工対象外)

改良範囲
2120

(施工対象外)



▽ 45.00

1:2
.51：2.0

1:
0.
5

▽ 39.44

▽ 45.00

1:2
.5

1:2
.51：2.0

1:
0.
5

▽ 39.44

5500

2000 3500

1000

5500

2000 3500

1000

押え盛土

押え盛土

OIP.2
GH=50.97
FH=

FH=
GH=50.99

ONO.8

g

g

g

AsILB ILB ILB

ILB

点
字
ブ
ロ
ッ
ク

点
字
ブ
ロ
ッ
ク

点
字
ブ
ロ
ッ
ク

白線 白線 白線

点
字
ブ
ロ
ッ
ク

点
字
ブ
ロ
ッ
ク 点

字
ブ
ロ
ッ
ク

白線 白線 白線

g

ILB ILB ILB

ILB

As

DL=37.00

DL=37.00

g

測量センター

測量センター

4.0

CL

EL.43.0

3.0

EL.42.3

0.5 0.5

1
.
5

4.0

CL

EL.43.1

3.0

EL.42.4

0.5 0.5

1
.
5

33.6

33.6

地盤改良範囲(1)

添加量 145kg/㎥

地盤改良範囲(3)

添加量 50kg/㎥

地盤改良範囲(2)

添加量 100kg/㎥

地盤改良範囲(1)

添加量 145kg/㎥

地盤改良範囲(3)

添加量 50kg/㎥

地盤改良範囲(2)

添加量 100kg/㎥

8.0 6.5 4.7

8.0 6.5 3.4

令和6年度 東条川二期農業水利事業

縮　尺

図 面 名

事業所名

図面番号

会 社 名

4-4/4

近畿農政局 東条川二期農業水利事務所

作成年月

工 事 名

図 示

横断図(4)

S=1:100
横断図(4)

注；押え盛土は、施工対象外である。
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